
          

Via Maggiordomo – 88046 Lamezia Terme (CZ) Tel. 0968 – 448167  

www.icdonmilanilamezia.edu.it - czic862009@istruzione.it 

  C.M. CZIC862009 - C.F. 82006630790 

 

Prot. n. 598 A/15b                                                                 Lamezia Terme, 01/02/2022 
Circolare n. 48 
  

Al personale Docente  
Ai genitori  

classe 3B della scuola secondaria di 1°grado San Teodoro 
Al DSGA  
Agli Atti 

 
 Oggetto: misure per il contenimento della diffusione del contagio da Covid 19 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota congiunta del Ministero dell’Istruzione e del Ministero della Salute sulla nuova 
modalità di gestione dei casi di positività all’infezione da SARS-CoV -2 in ambito scolastico (Art.4, del 
decreto legge 7 gennaio 2022) n.11 del 08/01/2022;  
 
ACQUISITA per le vie brevi, dal genitore, la notizia della positività al Covid 19 di un alunno 
frequentante la classe in indirizzo  
 

DISPONE 

1. L’attività didattica in presenza con l’obbligo di indossare dispositivi di protezione delle vie 
respiratorie di tipo FFP2 per almeno 10 giorni dall’ultimo contatto con il caso positivo con la 
raccomandazione di non consumare pasti a scuola a meno che non possa essere mantenuta 
una distanza interpersonale di almeno due metri; 

2. La misura sanitaria: Auto-sorveglianza. 

Per il personale scolastico, sia interno che esterno, che ha svolto attività in presenza nella classe 
per almeno 4h anche non continuative, nelle 48h precedenti l’insorgenza della positività, sono 
da ritenersi valide le misure già indicate per gli alunni. 

 

 
                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                               Prof.  Genesio MODESTI        

          Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                  ex art 3 comma 2 D.Lgs.n° 39/93 

 

 

 

 

  

http://www.icdonmilanilamezia.edu.it/

